

Deviz local de resurse № 2-1-7

Valoarea de deviz 1 762 099,07 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-7:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 708,551	35,00	59 799,29
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	15,925	35,00	557,37
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	547,076	28,00	15 318,14
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,823	28,00	191,04
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	327,207	28,00	9 161,79
		Total manopera				85 027,63

Materiale:

1.	0001	Inel KTO - 1	buc	82,000	200,00	16 400,00
2.	11110001000131	Mixtura asfaltica - Maretialele beneficiarului	t	249,773	0,00	0,00
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	405,545	220,00	89 219,90
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	2 435,270	220,00	535 759,40
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,151	0,00	0,00
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	655,107	190,00	124 470,33
7.	14221022055070	Beton asfaltic - Maretialele beneficiarului	t	900,516	0,00	0,00
8.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,215	150,00	32,25
9.	26511221004022	Ciment M-400	kg	1,321	1,35	1,78
10.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,678	785,00	532,24
11.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,126	850,00	107,10
12.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	415,548	12,00	4 986,56
		Total materiale de construcții				771 509,56

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	115,333	380,00	43 826,54
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	71,857	220,00	15 808,54
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	576,056	220,00	126 732,32
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	151,474	200,00	30 294,80
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	55,581	195,00	10 838,30
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	29,067	650,00	18 893,55

7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	116,575	300,00	34 972,50
8.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	164,774	250,00	41 193,50
9.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	15,152	250,00	3 788,00
10.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	3,099	250,00	774,75
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	783,230	220,00	172 310,60
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	41,453	190,00	7 876,07
Total utilaje de constructii						507 309,47

Total	Lei	1 363 846,66
Contributii asigurari sociale	24 %	20 406,63
Total		1 384 253,29
Cheltueli diregie	4 %	55 370,13
Total		1 439 623,42
Beneficiu de deviz	2 %	28 792,47
Total		1 468 415,89
TVA	20 %	293 683,18

Total deviz:

1 762 099,07

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

